
Novinky Apple 2024

Novinky Apple 2024



UAG (Urban Armor Gear) je značka zaměřená na výrobu extrémně odolného příslušenství pro mobilní zařízení a tablety. Její 
produkty jsou navrženy tak, aby splňovaly vojenské standardy ochrany, což zaručuje maximální odolnost vůči pádům a nárazům. 
UAG je známá svým robustním a industriálním designem, který je nejen stylový, ale především funkční. Značka se také zaměřuje 
na to, aby produkty poskytovaly vysokou míru ochrany, aniž by zbytečně navyšovaly hmotnost a objem zařízení. Díky své 
spolehlivosti je UAG oblíbenou volbou mezi dobrodruhy, sportovci a uživateli, kteří vyžadují maximální ochranu svých zařízení.

Nová pouzdra UAG pro iPhone 16 přinášejí ještě vyšší úroveň ochrany díky vylepšeným materiálům a inovativnímu designu. 
Každé pouzdro je konstruováno tak, aby splňovalo přísné vojenské standardy odolnosti proti pádům, čímž zaručuje ochranu i 
v náročných podmínkách. Navzdory robustní konstrukci jsou pouzdra lehká a ergonomická, což zajišťuje pohodlné používání. 
Designově se drží typického industriálního stylu značky, který kombinuje funkčnost s výrazným vzhledem. Nová řada je také 

plně kompatibilní s bezdrátovým nabíjením, což zajišťuje maximální praktičnost pro každodenní používání.

Řada:
 » Civilian
 » Essential Armor
 » Metropolis LT Monarch Pro
 » Monarch
 » Pathfinder Clear

 » Pathfinder
 » Pathfinder SE
 » Plasma XTE
 » UAG Plasma
 » Plyo



Civilian Magsafe

Monarch Pro Magsafe

Pathfinder SE Magsafe

Plyo Magsafe

Essential Armor Magsafe

Pathfinder Clear Magsafe

Pathfinder SE Magsafe

Plyo Magsafe

Metropolis LT Magsafe

Pathfinder Clear Magsafe

Plasma XTE Magsafe

Plyo, Ice

Monarch Pro Magsafe

Plasma, Ice

Plasma XTE Magsafe

Civilian Magsafe

Plasma, Ice

Plyo Magsafe

 Plyo Magsafe

Essential Armor Magsafe

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?group=522&type=1056;1057;1058;1059&manufacturer=111


Removable Privacy Eco

Glass Shield 

• Prémiové ekologické řešení pro ochranu soukromí 
ve dvou směrech, vyrobené ze 100% RPET.

• Příslušenství se snadno instaluje a odstraňuje

• Používejte ho v případě potřeby, sklo lze snadno 
sundat a uskladnit

• Lze použít přes stávající ochranné sklo

• Povrchová úprava proti odleskům pro zvýšení 
kontrastu a jasu

• Bez magnetů

• Součástí je úložné pouzdro

• Kompatibilní s pouzdry UAG

• Recyklovatelný ekologický obal bez plastů

• Odolná ochrana: Odolnost proti poškrábání: 
Dvojitě zesílené tvrzené sklo odolává nárazům a 
prochází testy pádu ocelovou koulí až z výšky 1,8 
m.

• Povrchová úprava proti otiskům prstů: Oleofobní 
vrstva zabraňuje vzniku šmouh a otisků prstů a 
zajišťuje tak čistý obraz v rozlišení HD.

• Přesný dotyk a přizpůsobení: Je dokonale navržen 
pro kompatibilitu s pouzdry UAG.

• Zesílené okraje: Navrženo tak, aby se zabránilo 
odštípnutí a prasklinám, a zabraňuje tak šíření 
prasklin, čímž zajišťuje dlouhodobější ochranu.

• Instalační sada je součástí balení: Dodává se s 
aplikační a čisticí sadou pro bezproblémovou 
instalaci. 

Ochranná skla

https://www.ingredieuropa.com/cz/kategorie/katalog.aspx?group=223&type=1056;1057;1058;1059&manufacturer=111

	Tlačítko 9053: 
	Tlačítko 9054: 


